[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории города Искитима Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 04.04.2018 № 476 (в ред. от 31.07.2025 № 1246)

	В целях актуализации  перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории города Искитима Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с типовым (рекомендуемым) перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области, администрация города Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории города Искитима Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 04.04.2018 № 476 (в ред. от 31.07.2025 № 1246) изменения, изложив пункт 44 в следующей редакции:
«
	44
	Рассмотрение предложений о включении (исключении) мест или внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Искитима Новосибирской области
	УЭР
	Постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 08.08.2025 № 1309 «Об утверждении административного регламента администрации города Искитима Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о включении (исключении) мест или внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Искитима Новосибирской области»

».
2. Управлению делами администрации города Искитима разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Искитима.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 13.08.2025 Ne 1333